**Diajukan Untuk Melengkapi Tugas Dan Memenuhi Syarat-Syarat
Guna Mendapatkan Gelar Sarjana S1 Ekonomi (S.E)**

Oleh

RISKA RAMADANI

NPM : 1751020102

Program Studi : Perbankan Syariah

Pembimbing 1 : Dr. Syamsul Hilal. S.Ag..M.Ag.

Pembimbing II : Dimas Pratomo, M.E.

**FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN
LAMPUNG 1444 H / 2022 M**

**PENGARUH INTELECTUAL CAPITAL DAN
ISLAMICITY PERFORMANCE INDEX TERHADAP
PROFITABILITAS BANK UMUM SYARIAH DI
INDONESIA PERIODE 2016-2020**

SKRIPSI

**Diajukan Untuk Melengkapi Tugas Dan Memenuhi Syarat-Syarat
Guna Mendapatkan Gelar Sarjana S1 Ekonomi (S.E)**

Oleh

RISKA RAMADANI

NPM : 1751020102

Program Studi : Perbankan Syariah

Pembimbing 1 : Dr. Syamsul Hilal. S.Ag..M.Ag.

Pembimbing II : Dimas Pratomo, M.E.

**FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN
LAMPUNG 1444 H / 2022 M**

BAB 1 PENDAHULUAN

A. Penegasan Judul

Untuk mempermudah dalam memahami judul skripsi ini, maka diperlukan uraian terhadap penegasan arti dan makna dari beberapa istilah-istilah yang dipakai dalam judul ini guna menghindari keracuan atau kesalahpahaman dalam pemakaian judul.